
9BILP 5/2024

7)	Ewa Wiktoria Szałek-Jerzykowska – Kierownik Zespołu, 
RDLP Szczecin;

8)	Arkadiusz Dacko – Naczelnik, RDLP Szczecinek;
9)	Krzysztof Majsterkiewicz – Naczelnik, RDLP Katowice.

2.	 Do zadań zespołu należy:
1)	 realizacja zadań wskazanych przez Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych w zakresie planowania, kontraktowania 
i realizacji usług leśnych;

2)	opracowanie i bieżąca aktualizacja jednolitej dokumentacji 
przetargowej na usługi leśne, w szczególności pod kątem 
obowiązujących przepisów w zakresie zamówień publicz-
nych;

3)	opracowanie i bieżąca aktualizacja Opisu standardu techno-
logii wykonawstwa prac Leśnych (OSTWPL), stosowanych  
w procesach planowania, kontraktowania i realizacji usług 
leśnych w jednostkach organizacyjnych LP;

4)	opracowanie wzorcowej dokumentacji przetargowej oraz 
standardu technologii dla prac związanych z gospodarką 
łowiecką oraz łąkowo-rolną;

5)	wdrażanie jednolitej dokumentacji przetargowej oraz 
OSTWPL poprzez:

a)	 współorganizację szkoleń,
b)	 opracowanie materiałów pomocniczych,
c)	 wsparcie udzielane na bieżąco pracownikom LP;

6)	 implementacja aktualnej jednolitej dokumentacji przetar-
gowej w SILP, w tym w szczególności: OPZ, Kosztorysu ofer-
towego i OSTWPL poprzez opracowanie założeń dla 
wykonania oprogramowania;

7)	 inspirowanie oraz koordynacja działań w zakresie integracji, 
rozwoju i tworzenia nowych narzędzi informatycznych  
w SILP w zakresie usług leśnych w celu usprawnienia stoso-
wania wzorcowej dokumentacji oraz OSTWPL na etapie 
planowania, kontraktowania (procedury przetargowe) oraz 
realizacji usług leśnych (m.in. zlecenia i POR);

8)	współpraca z wydziałami merytorycznymi DGLP zgodnie  
z kompetencjami;

9)	 konsultacje z pracownikami jednostek organizacyjnych LP  
w celu wypracowania najlepszych i spójnych rozwiązań;

10)	monitorowanie rozstrzygnięć przetargowych;
11)	 sygnalizowanie problemów i zagrożeń w obszarze usług 

leśnych oraz rekomendowanie propozycji ich rozwiązania lub 
przeciwdziałania.

ZARZĄDZENIE NR 25
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 73/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania Stałego Zespołu Zadaniowego ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe

GH.0070.1.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356) w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe zarządza się, co następuje:

§ 1
Uchylam w całości Zarządzenie nr 73/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Stałego Zespołu Zadaniowego ds. bezpie-
czeństwa i higieny pracy w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss


